
D. D. S. n. 3270

                                            Assessorato Regionale dell’Economia
        Dipartimento Regionale del Bilancio e del Tesoro

Ragioneria Generale
Il Dirigente del Servizio Patrimonio

VISTO      lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA      la Legge ed il Regolamento sull'Amministrazione del Patrimonio e sulla Contabilità Generale dello 
    Stato;

VISTO       il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione 
    Siciliana approvato con D. P. Reg. 28 febbraio1979, n. 70;

VISTA      la L. R. n. 10 del 7/05/2015, che approva il bilancio della Regione Siciliana per l’anno finanziario 
    2015;

VISTO       il  D. A. n. 1149 del 15/05/2015 con il quale, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità  
     previsionali di base sono ripartite in capitoli;

                         
                   VISTO         il D.R.G. n. 494 del 6/03/2015 con il quale è stato assegnato l'incarico di Dirigente del Servizio    

      Patrimonio alla Dott. Ssa Rossana Signorino;
                                  
                      VISTO        il D. Lgs. 23/06/2011 n. 118 e successive modifiche ed integrazioni  –  Disposizioni  in materia di  

      armonizzazione  dei sistemi contabili e  degli schemi di bilancio delle Regioni e degli Enti Locali;

                       VISTA        la L.R. 13/01/2015 n. 3 art. 11 che disciplina le modalità applicative del D. Lgs. di cui sopra;

VISTA        la nota prot. n. 8443 del 18/02/2014 con la quale il Servizio Demanio ha trasmesso, ai fini del  
rimborso, copia degli atti relativi alla ditta Carrubba Antonio Franco rinunciatario del beneficio di 
cui al all'art. 6 L.R. n. 17/004;

VISTA        la nota del 28/01/2015 con la quale la suddetta ditta Carrubba trasmette copia della sentenza del 
Tribunale di Catania del 29/12/2005 inerente la proprietà per intervenuta usucapione del tratto di 
terreno di mq. 127 sito a Scicli, fg. 138 part.lle 354-108/a e 335-108/b;

VISTI       la nota del 20/10/2015 con la quale la ditta Carrubba Antonio Franco nel reiterare la richiesta di 
rimborso del versamento di € 1.000,00, ha trasmesso in copia l’istanza di regolarizzazione del 
26/09/2005 prima avanzata,  il  bollettino  del  c.c.p.  n.  901 del  26/09/2005,  e  la  quietanza  in  
originale del 20/03/2006 n. 11150;  

CONSIDERATO  pertanto, di dover procedere al rimborso della somma suddetta, a valere sul capitolo di 
spesa 215201, come indicato dal citato Servizio Demanio;

RITENUTO di dovere impegnare  la somma di € 1.000,00 con imputazione al cap.215201 Codice Piano dei  
conti: U.1.10.99.00.000 del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2015;

RISULTA   individuato il creditore certo e che l'obbligazione si è perfezionata.

REPUBBLICA ITALIANA 
 

 

 



D E C R E T A

Art. 1 – Per i motivi in premessa indicati si assume impegno della somma di €  1.000,00 sul cap. 215201 
del  Bilancio  della  Regione  Siciliana,  esercizio  finanziario  2015,  codice  piano  dei  conti: 
U.1.10.99.00.000.

Art.  2 –   Il  seguente provvedimento si trasmette al responsabile del procedimento di pubblicazione dei 
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line,  in 
applicazione  della  L.R.  12/08/2014 n.  21,  art.68  comma 5,  così  come sostituito  dall'art.  98 
comma 6 della L. R. n. 9 del 7/05/2015, nel corso dell’anno solare.

      Il presente decreto viene inoltrato alla Ragioneria Centrale Economia.

Palermo, 18/12/2015

       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
  f.to    Rossana SIGNORINO


